
&fiqw
JAVNA ZDRAVSTVENA USTANOVA
CENTAR ZA FIZIKALNU MEDICINU
REHABILITACIJU I BANJSKO
LIJEEENJE,,ILIDZA" GRADAEAC
Btoj: 09-2!:W2019
Datum:17.09.2019. god.

G===

PREDMET: POZIV; dostavlja se-

Na osnovu 6lana g. (stav 5.) Upustva o dopunama upustva o uslovima i

nadinu objavljivanja obavjeitenja i izvjestaja u postupcima javnih nabavki u
informacionom sistemu "E-nabavke", {Sl.glasnik BiH, broJ 53/15) pozivamo
vas da preuzmete tendersku dokumentaciju za nabavku roba: Nabavka i
sukcesivna isporuka mesnih preradevina za 2019. godinu u JZU Banja
,,llid:a" Gradadac - ponovueni postupak putem konkurentskog zahtjeva
koja je objavljena u sistemu "E-nabavke" dana 17.09.2019. godine broj
obavjeitenjal ll- 7 - 4 -/90 - 3'3X/1n

Rokza dostavu ponuda istide 04.10.2019.9odine u 11:OO sati.

DOSTAVLJENO:
1. Ponutla6ima 3x
2. web str.Banja "llidza" cradadac
3. ala

Iz,DIREKTOR:-4, /)q/ t, / t & t,,. : 

//4/4t /,, /i[t
Toki6 dr. Enffifisiiatar L


